

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lund Ejendomme Randers ApS

Haraldsvej 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 82 65 99

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Peter Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Ejendomme Randers ApS Haraldsvej 17 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 82 65 99
	Stiftet: 27. januar 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Peter Lund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Dytmærskens 9, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Lund Holding Randers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i fast ejendom og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.658 t.kr. mod 971 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 7.650 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.675.432	1.608.702
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.643	-266.396
Resultat før finansielle poster	1.314.789	1.342.306
Andre finansielle indtægter	1.069.657	0
Finansielle omkostninger	-258.644	-97.844
Resultat før skat	2.125.802	1.244.462
Skat af årets resultat	-467.678	-273.775
Årets resultat	1.658.124	970.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.658.124	970.687
Disponeret i alt	1.658.124	970.687

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.721.490	11.834.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.499.449	1.412.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.220.939</u>	<u>13.246.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.220.939</u>	<u>13.246.468</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	293.771	104.024
Periodeafgrænsningsposter	61.225	61.230
Tilgodehavender i alt	<u>354.996</u>	<u>165.254</u>
Likvide beholdninger	<u>1.384.767</u>	<u>837.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.739.763</u>	<u>1.002.730</u>
Aktiver i alt	<u>15.960.702</u>	<u>14.249.198</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.566.309	5.908.185
Egenkapital i alt	7.646.309	5.988.185
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.118.419	2.016.390
Hensatte forpligtelser i alt	2.118.419	2.016.390
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.499.926	4.672.120
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.499.926	4.672.120
2 Kortfristet del af langfristet gæld	215.196	328.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.500	213.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	947.761	883.594
Selskabsskat	365.649	146.784
Anden gæld	959.942	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.696.048	1.572.503
Gældsforpligtelser i alt	6.195.974	6.244.623
Passiver i alt	15.960.702	14.249.198
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	4.937.498	5.017.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	970.687	970.687
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	5.908.185	5.988.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.658.124	1.658.124
	80.000	7.566.309	7.646.309

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kursgevinst ved indfrielse af lån	1.069.444
	<u>1.069.444</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre finansielle indtægter	1.069.444
Resultat af særlige poster netto	<u>1.069.444</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.715.122	215.196	3.499.926	2.553.000
	<u>3.715.122</u>	<u>215.196</u>	<u>3.499.926</u>	<u>2.553.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Holding Randers A/S, CVR-nr. 27680755, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.715.122 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 11.721.490 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
